destaco.com ÄNDERUNGEN DER ABMESSUNGEN UND TECHNISCHEN INFORMATIONEN BLEIBEN JEDERZEIT VORBEHALTEN. KAT_EE_DBG-F_0325_DE
Innovation beim Handling und Abstapeln
von Säcken
Die Destaco Sackgreifer der DBG-Serie bieten schnelle
und zuverlässige Pick-and-Place Palettieranwendungen
für das Handling und Abstapeln von Säcken. Der DBG-
Sackgreifer verwendet ein vereinfachtes Leichtbau-
Design mit standardisierten Komponenten für einen

メキシコ
DBG Serie Sackgreifer - Technische Daten und Bestellangaben
DBG50-2
DBG100-2
Vor Ort verstellbare Sackgreiferund
Palettenhandling-Finger
Technische Daten DBG50-2 DBG100-2
Stückgewicht: 17kg [38 lb] 43kg [95 lb]
Maximale Traglast: 23kg [50 lb] 45kg [100 lb]
Maximale Sackgröße: 432 x 711 x 122mm
[17 x 28 x 5 Zoll]
610 x 1016 x 170mm
[24 x 40 x 6.7 Zoll]
DBG50-2
SU2 Gefederte Saugerhalter (2 Zoll)
PU4-BU Sicheres Halten bei Druckluftverlust
PU4-SP Aufnahme von Zwischenlagen (4 Zoll)
DBG100-2
SU3 Gefederte Saugerhalter (3 Zoll)
PU6-BU Sicheres Halten bei Druckluftverlust
PU6-SP Aufnahme von Zwischenlagen (6 Zoll)
PP Palettenpick CP Steuer- und Ventilpaket
DBG50-2  - PU4-SP - PP  - CP
Grundmodell
DBG50-2
DBG100-2
Hinweis: Freilassen, wenn Option nicht benötigt.
KAT_EE_DBG-F_0325_DE
WE ARE AUTOMATING TOMORROW